
令和 ７年 4 月 18 日 

 

関 係 各 位 

 

山形地区バドミントン協会 

       会 長  工 藤 重 廣 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

国民スポーツ大会山形地区予選会 開催について 

 

 

春暖の候、貴校ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は山形地区協

会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、第 79 回国民スポーツ大会山形地区予選会の要項を同封させていただきまし

た。何かとお忙しい時期とは存じますが、皆様のご参加、ご協力頂ければと思います。 

宜しくお願い致します。 

 

記 

 

 

１：大 会 名  第 79 回 国民スポーツ大会 山形地区予選会 

２：日   程  少年女子   ：令和７年６月７日（土） 

         少年男子・一般：令和７年６月８日（日） 

３：会   場  山形市スポーツセンター（少年男女・一般） 

４：申 込 締 切  令和７年 5 月 16 日（金） 

 

※ 参加申込書は山形地区バドミントン協会ＨＰなどからダウンロードしてください。 

※ 地区協会ＨＰや申込時メールアドレスに注意事項等を掲載・送信することがあります。 

随時ご確認ください。また、申し込み時、3日以内に確認メールを送ります。メール

が届いているかどうか、必ずご確認ください。 

   

 

 

 

以 上 


